
 

  
   

                                                                                                                                    

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BALANDŽIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. TS-118 „DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ 

SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2016 m. balandžio 29 d. Nr. TS-117 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausiosios rinkimų komisijos 2016 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. Sp-18 

„Dėl Biržų rajono, Rokiškio rajono ir Zarasų rajono savivaldybių tarybų narių įgaliojimų 

nutrūkimo prieš terminą ir šių savivaldybių tarybų narių mandatų naujiems savivaldybių tarybų 

nariams pripažinimo“, atsižvelgdama į rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto nario Gintaro Girštauto 2016 m. balandžio 13 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 24 d. sprendimą 

Nr. TS-118 „Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“:  

Švietimo, kultūros ir sporto komitete vietoje 

 ,,Gintaras Girštautas – Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai)“ įrašyti 

 „Dijana Meškauskienė – Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai“. 

 Kaimo reikalų komitete vietoje 

 „Almantas Blažys–Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai“ įrašyti 

  „Gintaras Girštautas – Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai)“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnienė  


